1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第 122次會議紀錄

壹、時間：111年 4月 21日(星期四)下午 3時 30分

貳、地點：視訊會議

參、主持人：張治祥主任委員           紀錄：尤翊珊

肆、出列席者：詳簽到表

伍、審議事項：

本次申請平均地權基金補助提案計 2案，提請審議。

公園處：

(一)中山 430公園兒童遊戲場改造工程（112年）

決議：照案通過，同意補助金額新臺幣 289萬 2,000元。

(二)民權公園兒童遊戲場改造工程（112年）

決議：照案通過，同意補助金額新臺幣 384萬 9,000元。

陸、臨時動議：無。

柒、散會（下午 4時）